Cear) R$ 9.

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 472/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no

uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora requisitada, Sra ROSANA

RIOS DE PINA, Chefe da Seção de Acompanhamento e Avaliação - FC-05, para

substituir o Sr. MARCUS FLÁVIO NOLÉTO JUBÊ, Coordenador de Controle
Interno - FC-08, que estará em gõzo de suas férias regulamentares, no periodo

de 05 a 14 de Fevererro/1999.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de novembro de 1998.

4

f , . 2

GEL esti
Desembargador Jamil Peréira de Macedo

Presidente

PORDES.DOC.46